Протокол JФ 02-0702/ДОС/24
заседаш ия Совета Ассоцпацпrr <<Саморегулируемая орган изацrrя

<<Щобровольное Объединенпе Строштелей>>

,Щата проведениrI заседания: 7 февра.пя 2024 юдa
Место проведения заседанr,ш: г. Вологда, ул. Зосlшtовскш, д. 9, пом. ЛЪ 19, лит. А 1,

Открытие заседания: 12 ч.05 мин.
Заседание закрыто: 12 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
l. Об )iтверждении внутр9нних документов Ассоциации <<Саморегулируемая организация

кrЩобровольное Объединение Строителей>> в новой редакции.

Заседание CoBsTa Ассоциации <Саморегулируемая организация <rЩобровольное Объеди,нение
Строителей> (далее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Вла,цимир
Леонидович (лалее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присугствуют
следующие чJIены Совета Ассоциации :

1. Быков Владимир Леонидович;
2, Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 ст.17 Федерtшьного з€lкона от 01.12.2007 г. Ns315-ФЗ "О саморегулируемых

организациях" след5r'ющие члены Совета дссоциации )л{аствуют в заседании дистанционно пугем
ИСПОЛьЗОвания видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков Владимир Леонидович, Анлреева
татьяна Николаевна.

На ОСнОвании изложенного и в соответствии с п.8.б. Устава Ассоциации кворум для проведения
заседания Совета Ассоциации имеется.

В СООТВgгСтвии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов при
голосовании по вопросам повестки дняи подводит итоги голосования.

,Щалее приступили к обсlокдению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. об утверrцдениIr внутрепнпх документов Ассоциации <<Саморегулпруемая органпзация

<<{обровольшое Объеди нен ие Строителей>> в новой редакци ш.
По данноМу вопросУ высцпиЛ Председательствующий на заседании, который сообщил о

необходимОсти угвердИть в новоЙ редакции следующие внугренние док)rменты Дссоциации:
1) Положение о страховании чJIенами Ассоциации ксамореryлируемая организация

к.щобровольное Объединение Строителей) грiDкданской ответственности за причинение вреда;
2) Требования к страхованию членами Ассоциации ксамореryлируемая организация

к.щобровольное Объединение Строителей) гражданской отвgгственности за причинение вреда.
высryпающий представил проекты внутренних докуi!!ентов в новой редакции и предложил их

угвердить.
Возражений не последоваJIо. Вопрос поставили на голосование.
гоЛосоВдЛИ: кЗд> - единогласно. <ПРоТИВ) - 0. (ВоЗДРЖдЛИсЬ) - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:
l. УтвердитЬ в новоЙ редакциИ Положение о йрalховании членами Дссоциации

<саморегулируемая организация кrщобровольное Объединение Строителей) гражданокой
ответственности за причинение вреда (Приложение J',lЪ l к настоящему протоколу).

2. Утвердить в новой редакции Требования к страхованию членами Ассоциации
гражданской

ответственности за причинение врела (Il

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ,И.

7ял,!tчl_L_ц947
.- Зинзниi9

;"I\ЧГý

2 к настоящему протоколу).
Объединение Строителей>>